TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Secretaria-Geral da Presidência
Instituto Serzedello Corrêa

EDITAL-ISC nº 38, de 8 de novembro de 2013

Resultado Provisório do Processo Seletivo para Concessão de Afastamento Integral para

Pós-Graduação Stricto Sensu

1.1 Em conformidade com o item 4.1.4 do Edital-ISC nº 18 de 08/07/2013, o Instituto Serzedello

Corrêa (ISC) torna público o resultado provisório do processo seletivo para concessão de afastamento

integral para pós-graduação stricto sensu e divulga a classificação dos candidatos pela CCG, para

cada categoria de pós-graduação, com base na relevância e interesse institucional dos anteprojetos de

pesquisa:

Doutorado

Nome Matrícula Lotação Classificação

ANDRÉ DELGADO DE SOUZA 7608-2 SECEX-PB 1º

TIAGO ALVES DE GOUVEIA LINS DUTRA 8172-8 SEMAG 2º

DIONES GOMES DA ROCHA 5633-2 ADGECEX 3º

PATRÍCIA LUQUE CARREIRO 6018-6 SECOM 4º

Mestrado

Nome Matrícula Lotação Classificação

RICARDO AUGUSTO CAPOVILLA 7682-1 SECEX AMB 1º

NAGIB CHAUL MARTINEZ 3142-9 GAB MIN-VC 2º

1.2 Fica convocado o candidato melhor classificado para cada categoria de pós-graduação para

envio ao ISC, até o dia 30/3/2014, da documentação a que se refere o item 4.1.6.1 do

Edital-ISC nº 18/2013.

1.3 Os casos omissos serão resolvidos pelo Diretor-Geral do ISC.

ADRIANO CESAR FERREIRA AMORIM

Diretor-Geral